
Zarządzenie nr 112/2020 

Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 18 maja 2020 r. 
 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do rozstrzygnięcia Konkursu 
architektoniczno - urbanistycznego na opracowanie koncepcji architektonicznej 
„Zagospodarowania zielenią i małą architekturą terenu Parkingu  
w ramach Projektu „Budowa parkingu „Parkuj i Jedź” w Komorowie przy ul. Ceglanej 
w Gminie Michałowice”  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) zarządzam co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Komisje Konkursową, pełniącą jednocześnie funkcję Sądu Konkursowego  
w następującym składzie: 
1) Dorota Bagińska – Przewodniczący, 
2) Tomasz Łoziński – Członek, 
3) Wojciech Grzeniewski – Członek. 

2. Powołuje się Sekretarza Komisji Konkursowej nie będącego członkiem Sądu 
Konkursowego. 

3. Na Sekretarza Komisji Konkursowej powołuje się Małgorzatę Pycak. 
4. Komisja we współpracy z Sekretarzem Komisji przeprowadzi konkurs w oparciu  

o Regulamin Konkursu architektoniczno – urbanistycznego na opracowanie koncepcji 
architektonicznej „Zagospodarowania zielenią i małą architekturą terenu Parkingu  
w ramach Projektu „Budowa parkingu „Parkuj i Jedź” w Komorowie przy ul. Ceglanej  
w Gminie Michałowice” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

5. Do zadań Sądu Konkursowego ustanowionego w ramach powołanej Komisji 
Konkursowej należy w szczególności: 
1) ocena prac konkursowych i ich kwalifikacja, 
2) wybór najlepszej pracy konkursowej, 
3) przygotowanie uzasadnienia rozstrzygnięcia Konkursu, oraz przedstawienie wyników 

do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Michałowice. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Komisji Konkursowej. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	AAZarzadzenie

